



Prefeitura de
São Benedito
Cidade de São Benedito - CE

P M S B
F L S N° 1071

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.016/2017-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO- CE.

Após análise do processo e estando de acordo com os procedimentos adotados, dentro da modalidade de licitação a que se refere o Pregão Presencial N.º 00.016/2017-PP, do tipo menor preço por LOTE, tudo de conformidade com as regras estipuladas pela Lei nº 10.520, de 17/07/2002, Decreto nº 3.555, de 08/08/2000, Decreto nº 3.693 de 20/12/2000, Decreto nº 3.784 de 06/04/01 e demais legislação correlata, aplicando-se, subsidiariamente, no que couber, a Lei 8.666/93, com suas alterações e demais exigências deste Edital, o Pregoeiro Oficial do Município ADJUDICA os itens em favor das licitantes adiante, por apresentarem os menores preços, como segue:

LOTE/IT EM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	MERC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC SAÚDE	CULTURA	INFRA	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PPF	CRAS	SCPV	AGRIC	TOTA L	PREGO UNITÁRIO - R\$	PREGO TOTAL - R\$	EMPRESA
12.1	COLCHETE Nº 10 Especificação Colchete Latomado Nº 10 72 Unidades	CAIXA	ACC	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	RS 4,95	RS 24,75	D. OLIVEIRA V NETO VARIEDADES EIRELI - EPP

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua ... 278 Co. ... São Benedito - CE. CEP: 6625-1437

370-0 ... 129...

P M S
F L S N°



Prefeitura de
São Benedito

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	NAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC SAUDE	CULTURA	INFRA	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	AGRIC	TOTAL	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$	EMPRESA	
12.2	COLECIONADOR C/ ELÁSTICO PLÁSTICO TRANSPARENTE 20MM - Especificação: Colecionador com elástico transparente cristal com 20mm de altura. Cores variadas.	UNIDADE	POLIBRAS	200	500	150	15	0	150	50	0	300	300	163	180	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	2193	R\$ 1,67	R\$ 3.662,31	D. OLIVEIRA V. NETO VARIADADES EIRELI - EPP
12.3	COPO DESCARTÁVEL 150 ML, pacote com 100 unidades.	PACOTE	FC	0	100	500	20	300	0	0	100	800	100	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5800	R\$ 1,80	R\$ 10.440,00	D. OLIVEIRA V. NETO VARIADADES EIRELI - EPP	
12.4	COPO DESCARTÁVEL 50 ML, pacote com 100 unidades.	PACOTE	FC	0	500	250	10	150	0	0	700	500	700	700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3600	R\$ 0,89	R\$ 3.204,00	D. OLIVEIRA V. NETO VARIADADES EIRELI - EPP	
TOTAL LOTE 12																									R\$ 17.331,06				

P
F L S N° S

Prefeitura de
São Benedito
Cidade do Sol - Ceará

1.1	ADESIVO (CONTACT) ROLO C/ 25 METROS - Especificação: Papel adesivo tipo contact, transparente, rolo com 25 metros.	ROLO	0	20	0	20	0	15	0	1	48	30	0	12	5	0	2	2	0	0	5	5	2	172	R\$ 35,0 0	R\$ 6.020,0 0	FF GOMES DE SOUSA- ME
1.2	AGENDA PERMANENTE Especificação: Agenda permanente, brochura, métalo ofício, capa dura [isa.	UNIDADE	0	20	10	20	0	20	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	90	R\$ 7,50	R\$ 675,00	FF GOMES DE SOUSA- ME	
1.3	ÍNDICE TELEFÔNICO - Especificação: Índice telefônica, brochura, capa dura com 80 folhas.	UNIDADE	50	70	60	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,0 0	FF GOMES DE SOUSA- ME		
1.4	LIVRO DE ATA - Especificação: livro de ata, com 100 (cem) folhas, capa em papelão.	UNIDADE	100	80	80	0	50	0	20	90	90	195	60	20	0	0	20	10	10	10	20	895	R\$ 11,8 8	R\$ 10.632, 60	FF GOMES DE SOUSA- ME		
1.5	LIVRO DE PONTO - Especificação: livro de ponto, com 100 (cem) folhas, capa em papelão, formato 216 x 319 mm.	UNIDADE	30	60	60	10	20	5	5	120	240	45	70	10	0	10	10	2	2	10	10	739	R\$ 12,0 0	R\$ 8.868,0 0	FF GOMES DE SOUSA- ME		
1.6	LIVRO DE PROTOCOLO - Especificação: livro de protocolo, com 100 (cem) folhas, capa em papelão.	UNIDADE	150	60	60	0	20	0	0	80	90	33	60	10	3	5	2	0	0	10	5	593	R\$ 9,00	R\$ 5.337,0 0	FF GOMES DE SOUSA- ME		
1.7	PRACHETA ACRILICO EM - Especificação: Prancheta em acrílico tamant.: A4 com	UNIDADE	30	0	0	0	0	0	5	40	35	20	80	30	20	0	0	0	0	0	0	280	R\$ 6,50	R\$ 1.820,0 0	FF GOMES DE SOUSA- ME		

SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Melo, nº 379 Centro São Benedito - CE • CEP 62926-100

CEP: 62926-100 (PJ)

P M S B
F L S N° 1074



Prefeitura de
São Benedito

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	NAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC. SAÚDE	CULTURA	INFRA	FAMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	AGRIC	TOTA	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$	EMPRESA	
	prendedor em metal.																												
1.8	PRANCHETA EM EUCATEX - Especificação: Prancheta em eucatex A4 com prendedor de metal.	UNIDADE	STALO	50	0	0	0	0	0	0	0	120	120	0	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	338	R\$ 0,80	R\$ 270,40	FF GOMES DE SOUSA - ME
1.9	BLOCO RASCUNHO - Especificação: Bloco rascunho 7,8x11,8cm com 100 folhas na cor branco.	UNIDADE	RASCUNHO S	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	R\$ 0,88	R\$ 176,00	FF GOMES DE SOUSA - ME	
TOTAL LOTE 1																													
																											R\$ 34.899,00		

P M
F L S N° S



Prefeitura de
São Benedito
Cidade de São Benedito - SP

3.1	BOLA DE ISOPOR 100 MM - Especificação: bola de isopor com 100mm de diâmetro.	UNIDADE	ISOPLAST	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	110	R\$ 1,50	R\$ 165,00	FF GOMES DE SOUSA - ME																												
3.2	BOLA DE ISOPOR 200 MM - Especificação: bola de isopor com 200mm de diâmetro.	UNIDADE	ISOPLAST	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	R\$ 3,00	R\$ 180,00	FF GOMES DE SOUSA - ME																													
3.3	BOLA DE ISOPOR 36MM - Especificação: bola de isopor com 350mm de diâmetro.	UNIDADE	ISOPLAST	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	R\$ 0,30	R\$ 18,00	FF GOMES DE SOUSA - ME																														
3.4	BOLA DE ISOPOR 50MM - Especificação: bola de isopor com 500mm de diâmetro.	UNIDADE	ISOPLAST	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	R\$ 0,50	R\$ 30,00	FF GOMES DE SOUSA - ME																														
3.5	BOLA DE ISOPOR 75MM - Especificação: bola de isopor com 700mm de diâmetro.	UNIDADE	ISOPLAST	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	R\$ 1,10	R\$ 66,00	FF GOMES DE SOUSA - ME																														
TOTAL LOTE 3																																																																			R\$ 459,00	

P M S B
 FLS N° 1076
 EMPRESA



Prefeitura de
São Benedito
 Avenida ...

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	NAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC. SAÚDE	CULTURA	INFRA	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	AGRIC	TOTAL	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$
6.1	CALCULADORA DE MESA 8 DÍGITOS - Especificação: Calculadora eletrônica de mesa, big display, mesa 8 dígitos. M.-M+.MRC.	UNIDADE	CLASSE	0	0	0	0	0	0	0	12	12	10	8	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48	R\$ 8,70	R\$ 417,60
6.2	CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA MÉDIA 12 DÍGITOS - Especificação: Calculadora eletrônica de mesa, big display, mesa 12 dígitos. M.-M+.MRC.	UNIDADE	SHEING	20	15	15	0	15	0	10	15	10	5	5	5	1	10	4	0	0	0	8	8	5	159	R\$ 12,40	R\$ 1.971,60
TOTAL LOTE 6																										R\$ 2.389,20	

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua João Marques 279 Cel - São Benedito - CE - CEP: 3626-1437
 Fone: (35) 3310-000 - FAX: (35) 3310-2993



LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	NAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC SAÚDE	CULTURA	INFRA	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	AGRIC	TOTAL	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$	EMPRESA
8.1	CAPA CRISTAL PARA ENCADERNARÇÃO - Capa cristal encadernação, tamanho A4 pacote com 100 unidades.	PACOTE	EJR	1	30	15	0	15	0	0	4	4	10	4	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	93	R\$ 24,00	R\$ 2.232,00	FF GOMES DE SOUSA - ME
8.2	CAPA PRETA PARA ENCADERNARÇÃO - Capa preta encadernação, tamanho A4 pacote com 100 unidades.	PACOTE	EJR	1	10	10	0	10	0	0	4	4	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	43	R\$ 24,00	R\$ 1.032,00	FF GOMES DE SOUSA - ME
8.3	CARBONO 1 FACE A4 - Especificação: Carbono uma face tamanho A4. Caixa com 100 unidades.	CAIXA	CIS	5	20	0	0	0	20	0	25	32	14	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	134	R\$ 11,00	R\$ 1.474,00	FF GOMES DE SOUSA - ME
8.4	CARBONO DUPLA FACE - Especificação: Carbono dupla face tamanho A4. Caixa com 100 unidades.	CAIXA	CIS	5	15	5	5	5	0	0	15	14	7	9	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	82	R\$ 19,00	R\$ 1.538,00	FF GOMES DE SOUSA - ME

[Handwritten signature]



Prefeitura de
São Benedito
Cidade de São Benedito - SP

8.5	CARTOLINA COMUM (CORES VARIADAS) Especificação: Cartolina, material vegetal, celulose gramatura 180, Comprimento 960, largura 660, cores variadas.	SÃO MIGUEL	0	100	0	200	50	200	0	20	0	40	0	40	0	50	0	50	0	50	0	20	0	10	0	10	0	2450	R\$ 0,60	R\$ 1.470,00	FF GOMES DE SOUSA ME																										
8.6	CARTOLINA DUPLA FACE (CORES VARIADAS) Especificação: Cartolina, material vegetal, celulose gramatura 180, Comprimento 960, largura 660, Cores variadas, tipo dupla face.	PREMIATA	0	100	0	200	50	200	0	20	0	40	0	40	0	50	0	50	0	50	0	20	0	50	0	50	0	3250	R\$ 0,40	R\$ 1.300,00	FF GOMES DE SOUSA ME																										
8.7	CARTOLINA DUPLEX (CORES VARIADAS) Especificação: Cartolina, material vegetal, celulose gramatura 960, largura 660, Cores variadas.	PREMIATA	0	100	0	300	50	200	0	50	0	40	0	40	0	50	0	50	0	200	0	20	0	10	0	10	0	2680	R\$ 1,15	R\$ 3.082,00	FF GOMES DE SOUSA ME																										
TOTAL LOTE 8																																																								R\$ 12.148,00	

P M S B
FLS Nº 1079

EMPRESA



Prefeitura de
São Benedito
Cidade de São Benedito - PE

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	NAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC SAUDE	CULTURA	INFRA	FMS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	AGRIC	TOTA L	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$	EMPRESA
14.1	ADESIVO (CONTACT) ROLO C/ 25 METROS - Especificação: Papel adesivo tipo contact, irtransparente, rolo com 25 metros.	ROLO	QUALITAC	0	20	20	0	15	0	1	48	30	0	12	5	0	2	2	0	0	5	5	5	2	172	R\$ 34,50	R\$ 5.934,00	FF GOMES DE SOUSA- ME
14.2	ENVELOPE AMARELO 11x22 CM Especificação: Envelope para correspondência na cor amarela medindo: 11x22 cm.	UNIDADE	SCRITY	0	150	1.00	10	500	0	150	0	0	0	0	0	10	20	50	20	20	10	10	20	10	4500	R\$ 0,13	R\$ 585,00	FF GOMES DE SOUSA- ME
14.3	ENVELOPE PARDO 20x28 CM Especificação: Envelope pardo 20x28 meio ofício, caixa contendo 100 unidades	UNIDADE	SCRITY	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	3	3	3	5	3	3	0	39	R\$ 0,18	R\$ 7,02	FF GOMES DE SOUSA- ME
14.4	ENVELOPE PARDO 24x34 CM Especificação: Envelope pardo 24x34mm de 75g.	UNIDADE	SCRITY	300	0	0	0	0	0	0	600	600	400	350	0	20	0	50	0	0	0	0	0	0	5650	R\$ 0,23	R\$ 1.298,50	FF GOMES DE SOUSA- ME

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua do Marques 379 Centro - São Benedito PE - CEP: 56261-437

Telefone: (51) 3410-0000 Fax: (51) 3410-2900

137
137
137

EMPRESA
S B
Nº 1087



Prefeitura de
São Benedito

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	MAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC. SAÚDE	CULTURA	INFRA	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	AGRIC	TOTAL	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$	EMPRESA
16.1	FITA ADESIVA Especificação: Fita adesiva (tipo durex), Medindo 12MMx40M.	ROLO	EUROCEL	20	300	200	10	150	20	0	100	100	32	70	0	0	50	10	0	0	25	50	50	20	1297	R\$ 1,20	R\$ 1.556,40	F.F. GOMES DE SOUSA - ME
16.2	FITA ADESIVA COLORIDA Especificação: Fita adesiva colorida em rolo medindo: 12x10.	ROLO	EUROCEL	0	200	100	50	80	20	0	0	0	0	0	0	0	75	20	0	0	25	75	75	0	720	R\$ 0,60	R\$ 432,00	F.F. GOMES DE SOUSA - ME
16.3	FITA CORRETIVA BLISTER 10 M Especificação: Fita corretiva com correção seca e precisa. Medindo 10 metros x 5mm. Composição: pigmentos e polietileno.	UNIDADE	MASTERPRI NT	400	0	0	0	0	0	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	800	R\$ 1,18	R\$ 944,00	F.F. GOMES DE SOUSA - ME	
16.4	FITA CREPE ADESIVA 19X50 Especificação: Fita adesiva medindo: 19x50	ROLO	ADERE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	30	R\$ 6,40	R\$ 192,00	F.F. GOMES DE SOUSA - ME	

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulista, nº 378 Centro São Benedito - PE • CEP: 55.000-000 • Fone: (071) 3311-72

F L S N° 1083 S B



Prefeitura de
São Bento do Sul
Cidade de 100 mil habitantes

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	NAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC. SAÚDE	CULTURA	INFRA	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	AGRIC	TOTA	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$	EMPRESA	
18.1	FLANEOGRAFO ALUMINIO 0,90 X 0,60 FELTR VD	UNIDADE	TANTANIA	0	0	0	0	0	0	2	2	0	2	5	0	0	0	4	2	2	2	2	2	0	25	R\$ 43,72	R\$ 1.093,00	FF GOMES DE SOUSA - ME	
TOTAL LOTE 18																													
LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	NAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC. SAÚDE	CULTURA	INFRA	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	AGRIC	TOTA	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$	EMPRESA	

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL: Rua Paulo Marques S. Centro São Bento do Sul - F. 98 3626 1437
EP 622 35 35 1 778

P M
F L S N°

S B

EMPRESA

Prefeitura de
São Benedito
Cidade: São Benedito - PE

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	NAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC SAUDE	CULTURA	INFRA	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFY	AGRIC	TOTAL	PREÇO UNITARIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$	EMPRESA																					
29.1	TELA PARA PINTURA TAMANHO G Especificação: Tela Para Pintura Artística fabricada com tecido 100% algodão, textura fina. Medida: 0,70x1,00m.	UNIDADE	TELAS BARRETO	0	50	20	0	10	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 27,35	R\$ 2.735,00	F F GOMES DE SOUSA- ME																					
29.2	TELA PARA PINTURA TAMANHO P Especificação: Tela Para Pintura Artística fabricada com tecido 100% algodão, textura fina. Tamanho: 20x30cm.	UNIDADE	TELAS BARRETO	0	50	20	0	10	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	90	R\$ 7,50	R\$ 675,00	F F GOMES DE SOUSA- ME																					
TOTAL LOTE 29																																																R\$ 3.410,00	

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marinho, 3 - Centro São Benedito - PE - CEP 55.362-107

SEF - 077/2018

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA

P

M

S

B

EMPRESA



Prefeitura de
São Benedito

Av. Brasil, 1.234 - São Benedito - SP

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	NAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC SAÚDE	CULTURA	INFRA	FMS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	AGRIC	TOTAL	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$	EMPRESA
2.1	ALMOFADA PARA CARIMBO N.º 02 - Especificação: formulada com aditivos e corantes, tinta de ótimo rendimento, inovador que proporciona melhor absorção. Na cor Preta	UNIDADE	RADEX	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	4	4	0	0	0	2	12	R\$ 3,55	R\$ 42,60	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP
2.2	ALMOFADA PARA CARIMBO N.º 03 - Especificação: formulada com aditivos e corantes, tinta de ótimo rendimento, inovador que proporciona melhor absorção. TAM 6,9 X 11 CM. na cor Azul	UNIDADE	RADEX	50	150	150	0	50	0	4	30	30	14	15	3	6	30	5	4	4	30	10	10	4	599	R\$ 3,90	R\$ 2.336,10	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP
2.3	ALMOFADA PARA CARIMBO N.º 04 - Especificação: formulada com aditivos e corantes, tinta de ótimo rendimento, inovador que proporciona melhor	UNIDADE	RADEX	0	100	80	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	20	5	0	0	20	10	10	0	345	R\$ 4,91	R\$ 1.693,95	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marinho 278 C. - São Benedito - SP - CEP: 13.367-143

Telefone: (13) 3370-1111 Fax: (13) 3370-1112

12/01/2011

